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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til den reviderte prosjektplanen for forvaltningsrevisjon om 
internkontroll med en ressursramme på 275 timer for Frøyas del, og leveringsfrist 1. 
november 2026. 
 
Vedlegg 
Oppdatert prosjektplan - Utenforskap hos unge voksne 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget behandlet i forrige møte, den 4. februar, sak 4/26, Revisjon Midt-Norges 
forslag til prosjektplan for felles forvaltningsrevisjon med Hitra kommune, om utenforskap. 
Utvalget sluttet seg til revisors forslag til problemstillinger, ressursbruk og levering. Utvalget 
ønsket at rapporten også omfattet en tilleggsproblemstiling, en beskrivende problemstilling 
om hvordan kommunen generelt jobber med forebygging av utenforskap, for alle 
aldersgrupper. 
  
Utvalget var innforstått med at dette ville medføre bruk av ekstra ressurser. Utvalget ønsker 
også å kunne være til stede under Hitra kontrollutvalgs behandling av saken 2. mars 2026. 
Det ble avklart at dette var  i orden, men ingen fra Frøya hadde anledning til å møte. 
Kontrollutvalget i Hitra kommune vedtok den samme tilleggsproblemstillingen. 
  
Revisor har laget en revidert prosjektplan, som er lagt ved. Tilleggsproblemstillingen 
forbruker 50 timer, det vil si 375 timer samlet til rapporten for Frøyas del. 
Tilleggsproblemstillingen er vist her som problemstilling nummer 3: 
  
1. Har kommunen planer og rutiner som bidrar til å forebygge og følge opp utenforskap 
blant unge voksne i tråd med lovkrav og nasjonale føringer? 
2. Følger kommunen opp unge voksne i utenforskap i tråd med planer, rutiner og 
nasjonale føringer/anbefalinger? 
3. Hvilke planer og strategier har kommunen for å forebygge utenforskap for alle 
innbyggere? 
  
Behandling i kommunestyret 
I og med at dette temaet ikke står i planen for forvaltningsrevisjoner for 2024-2028, vedtatt av 
kommunestyret, er en forespørsel om godkjenning av denne forvaltningsrevisjonen lagt fram 
for kommunestyret for godkjenning. Saken står på saklisten til kommunestyrets møte den 19. 
mars 2026.  
  
Vurdering 
Kontrollutvalget sluttet seg til opprinnelig foreslått prosjektplan med problemstillinger i møtet 
4. februar 2026, sak 4/26. Etter det sekretariatet kan se, dekkes problemstilling 3 over, det 
kontrollutvalget ønsker å få undersøkt som tilleggspunkt. Med forbehold om kommunestyrets 
godkjenning av revisjonen som sådan, mener sekretariatet at kontrollutvalget kan slutte seg 
til den reviderte prosjektplanen. 
 
 


